
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE 16 FIRENZE (0804083C)
FIRENZE - 06-11-2008 - 08-11-2008

Torneo WE 16 FIRENZE 0804083C

Luogo FIRENZE  [Firenze - Toscana]
Periodo 06-11-2008 - 08-11-2008

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri TEMPESTINI ALESSANDRO - 

Partecipanti 30

Sito Internet

Tarocchi Isacco          

1Ranucci Marcello         

2
Brizzi Matteo            

3
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WE 16 FIRENZE (0804083C)
FIRENZE - 06-11-2008 - 08-11-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Tarocchi Isacco          5.0 ITA 20.0022.5015.0018.25 1482 1430 1704 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1981

2 9 NC Ranucci Marcello         5.0 ITA 19.5022.5014.5017.50 1452 1453 1726 6 5 0 1 2 1 0 1 4 4 0 0 0 0 1985

3 4 NC Brizzi Matteo            4.5 ITA 19.5021.5014.5015.25 1473 1460 1653 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1996

4 26 NC Albrecht Rene'           4.5 ITA 15.5017.5012.0012.50 1380 1442 1636 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1990

5 18 NC Petrucci Alessandro      4.0 ITA 22.5025.5017.5015.75 1440 1461 1218 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1986

6 7 NC Luchi Max                4.0 ITA 18.0021.0013.0012.00 1458 1446 1205 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1996

7 14 2N Ciucchi Gabriele         4.0 ITA 17.0019.0013.0011.75 1419 0 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1983

8 5 NC Serrao Sergio Nicola 4.0 ITA 16.0016.5011.007.00 1470 1374 1499 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1952

9 28 NC Tardelli Andrea          3.5 ITA 17.5020.0013.0010.00 1338 1402 878 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1995

10 8 NC Franciolini Massimiliano 3.5 ITA 14.5015.0011.507.50 1455 1344 1120 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1966

11 1 3N Boccone Stefano          3.0 ITA 21.0021.0016.0011.75 1494 1436 1149 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 1 1961

12 22 NC Scopelliti Letterio      3.0 ITA 19.0021.0014.008.50 1422 1412 1177 6 3 0 3 4 1 0 3 2 2 0 0 0 0 1953

13 23 NC Cappelli Alessandro      3.0 ITA 18.5021.0013.509.50 1410 1452 843 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1961

14 21 NC Turco Alessandro         3.0 ITA 17.5020.0013.509.00 1431 1421 1422 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1979

15 13 NC Cignolini Eugenio        3.0 ITA 17.5019.5013.008.00 1440 1432 1433 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1971

16 12 NC Caccamo Alessandro       3.0 ITA 16.5018.5012.007.00 1437 1410 1411 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1944

17 16 3N Donzellotti Giuseppe     3.0 ITA 16.0017.5012.006.75 1389 0 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1949

18 15 NC Compiani Paolo           3.0 ITA 14.5015.0010.504.50 1440 1406 1406 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1943

19 10 NC Coffari Girolamo Andrea  3.0 ITA 13.5014.009.50 4.75 1443 1423 1423 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1961

20 25 NC Lorenzetti Giacomo       2.5 ITA 16.5017.0011.504.75 1383 1449 1392 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1995

21 6 NC Bariani Luca 2.5 ITA 14.5016.5010.006.25 1461 1363 1306 6 1 3 2 3 0 1 2 3 1 2 0 0 0 1977

22 30 NC Ferrari Paolo            2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 1.00 1161 1426 1354 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 1956

23 24 NC Catapano Ottorino        2.0 ITA 16.5018.5012.505.00 1410 1460 1092 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1957

24 17 NC Ghezzi Francesco         2.0 ITA 13.5013.508.50 2.00 1377 1377 1306 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 1972

25 2 3N Tarabaralli Luciano      2.0 ITA 15.0017.0010.504.50 1487 1365 1013 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1949

26 20 NC Osimanti Stefano         2.0 ITA 15.0016.5010.503.75 1434 1415 1291 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1962

27 29 NC Moroni Fabrizio          2.0 ITA 13.5013.509.50 2.00 1191 1414 892 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 1964

28 27 NC Zannol Martino           2.0 ITA 11.0011.508.00 1.00 1377 1370 1245 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1951

29 19 NC Vigorita Giovanni        1.0 ITA 15.0015.0011.000.00 1287 1380 646 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1934

30 11 NC Baldi Lisetta            1.0 ITA 12.5012.509.50 0.00 1440 1348 614 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1959
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WE 16 FIRENZE (0804083C)
FIRENZE - 06-11-2008 - 08-11-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

26 NC Albrecht Rene'           ITA TOS LU 1380 1442 1636 1990 M 136596

11 NC Baldi Lisetta            ITA TOS PT 1440 1348 614 1959 F 135651

6 NC Bariani Luca ITA TOS FI 1461 1363 1306 1977 M 132055

1 3N Boccone Stefano          ITA TOS FI 1494 1436 1149 1961 M 127795

4 NC Brizzi Matteo            ITA TOS PT 1473 1460 1653 1996 M 131163

12 NC Caccamo Alessandro       ITA TOS FI 1437 1410 1411 1944 M

23 NC Cappelli Alessandro      ITA TOS PO 1410 1452 843 1961 M 131616

24 NC Catapano Ottorino        ITA EMI FC 1410 1460 1092 1957 M 127629

13 NC Cignolini Eugenio        ITA TOS FI 1440 1432 1433 1971 M 139577

14 2N Ciucchi Gabriele         ITA TOS FI 1419 0 1983 M 139686

10 NC Coffari Girolamo Andrea  ITA TOS FI 1443 1423 1423 1961 M 127630

15 NC Compiani Paolo           ITA TOS SI 1440 1406 1406 1943 M 125314

16 3N Donzellotti Giuseppe     ITA TOS FI 1389 0 1949 M 139747

30 NC Ferrari Paolo            ITA TOS FI 1161 1426 1354 1956 M 127649

8 NC Franciolini Massimiliano ITA TOS FI 1455 1344 1120 1966 M 132059

17 NC Ghezzi Francesco         ITA TOS SI 1377 1377 1306 1972 M 139724

25 NC Lorenzetti Giacomo       ITA TOS LU 1383 1449 1392 1995 M 127317

7 NC Luchi Max                ITA TOS GR 1458 1446 1205 1996 M 125657

29 NC Moroni Fabrizio          ITA TOS FI 1191 1414 892 1964 M 127800

20 NC Osimanti Stefano         ITA TOS LU 1434 1415 1291 1962 M 136598

18 NC Petrucci Alessandro      ITA TOS LU 1440 1461 1218 1986 M 139660

9 NC Ranucci Marcello         ITA EST EE 1452 1453 1726 1985 M 136494

22 NC Scopelliti Letterio      ITA TOS FI 1422 1412 1177 1953 M 134216

5 NC Serrao Sergio Nicola ITA TOS FI 1470 1374 1499 1952 M 128126

2 3N Tarabaralli Luciano      ITA TOS LU 1487 1365 1013 1949 M 103485

28 NC Tardelli Andrea          ITA TOS LU 1338 1402 878 1995 M 114881

3 NC Tarocchi Isacco          ITA TOS PT 1482 1430 1704 1981 M 127798

21 NC Turco Alessandro         ITA TOS LU 1431 1421 1422 1979 M 130712

19 NC Vigorita Giovanni        ITA TOS FI 1287 1380 646 1934 M 117587

27 NC Zannol Martino           ITA TOS LI 1377 1370 1245 1951 M 139297
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WE 16 FIRENZE (0804083C)
FIRENZE - 06-11-2008 - 08-11-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

11 1 3N Boccone Stefano          3.0 ITA | 15 B 1 | 14 N Â½ | 26 B 1 | 4 N Â½ | 9 B 0 | 0 0 | 1

25 2 3N Tarabaralli Luciano      2.0 ITA | 16 N 0 | 30 B 1 | 24 N Â½ | 20 B Â½ | 26 N 0 | 13 B 0 | 0

1 3 NC Tarocchi Isacco          5.0 ITA | 17 B 1 | 25 N 1 | 7 B 1 | 9 N 1 | 18 B Â½ | 4 N Â½ | 0

3 4 NC Brizzi Matteo            4.5 ITA | 18 N Â½ | 20 B 1 | 13 N 1 | 1 B Â½ | 5 N 1 | 3 B Â½ | 0

8 5 NC Serrao Sergio Nicola 4.0 ITA | 19 B 1 | 29 N 1 | 9 B 0 | 24 N 1 | 4 B 0 | 21 N 1 | 0

21 6 NC Bariani Luca 2.5 ITA | 20 N Â½ | 24 B 0 | 30 N 1 | 26 B 0 | 23 N Â½ | 25 B Â½ | 0

6 7 NC Luchi Max                4.0 ITA | 21 B 1 | 16 N 1 | 3 N 0 | 18 B 0 | 15 B 1 | 12 N 1 | 0

10 8 NC Franciolini Massimiliano 3.5 ITA | 22 N 0 | 19 N 1 | 23 B Â½ | 13 B Â½ | 16 N Â½ | 30 B 1 | 0

2 9 NC Ranucci Marcello         5.0 ITA | 23 B 1 | 22 N 1 | 5 N 1 | 3 B 0 | 1 N 1 | 18 N 1 | -2

19 10 NC Coffari Girolamo Andrea  3.0 ITA | 24 N Â½ | 18 B 0 | 11 N 1 | 21 B 0 | 25 N Â½ | 20 B 1 | 0

30 11 NC Baldi Lisetta            1.0 ITA | 25 B 0 | 27 N 0 | 10 B 0 | 30 N 0 | 17 N 0 | 0 1 | -1

16 12 NC Caccamo Alessandro       3.0 ITA | 26 N 0 | 21 N 0 | 17 B 1 | 25 B 1 | 20 N 1 | 7 B 0 | 0

15 13 NC Cignolini Eugenio        3.0 ITA | 27 B 1 | 26 N Â½ | 4 B 0 | 8 N Â½ | 22 B 0 | 2 N 1 | 0

7 14 2N Ciucchi Gabriele         4.0 ITA | 28 N 1 | 1 B Â½ | 18 N 0 | 23 B Â½ | 24 B 1 | 22 N 1 | 0

18 15 NC Compiani Paolo           3.0 ITA | 1 N 0 | 23 N 0 | 19 B 1 | 27 B 1 | 7 N 0 | 24 B 1 | 0

17 16 3N Donzellotti Giuseppe     3.0 ITA | 2 B 1 | 7 B 0 | 28 N 0 | 29 N 1 | 8 B Â½ | 23 N Â½ | 0

24 17 NC Ghezzi Francesco         2.0 ITA | 3 N 0 | 28 B 0 | 12 N 0 | 0 0 | 11 B 1 | 29 N 1 | -1

5 18 NC Petrucci Alessandro      4.0 ITA | 4 B Â½ | 10 N 1 | 14 B 1 | 7 N 1 | 3 N Â½ | 9 B 0 | 0

29 19 NC Vigorita Giovanni        1.0 ITA | 5 N 0 | 8 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 30 B 0 | 27 B 0 | 1

26 20 NC Osimanti Stefano         2.0 ITA | 6 B Â½ | 4 N 0 | 29 B 1 | 2 N Â½ | 12 B 0 | 10 N 0 | 0

14 21 NC Turco Alessandro         3.0 ITA | 7 N 0 | 12 B 1 | 25 N Â½ | 10 N 1 | 28 B Â½ | 5 B 0 | 0

12 22 NC Scopelliti Letterio      3.0 ITA | 8 B 1 | 9 B 0 | 27 N 1 | 28 B 0 | 13 N 1 | 14 B 0 | 2

13 23 NC Cappelli Alessandro      3.0 ITA | 9 N 0 | 15 B 1 | 8 N Â½ | 14 N Â½ | 6 B Â½ | 16 B Â½ | 0

23 24 NC Catapano Ottorino        2.0 ITA | 10 B Â½ | 6 N 1 | 2 B Â½ | 5 B 0 | 14 N 0 | 15 N 0 | 0

20 25 NC Lorenzetti Giacomo       2.5 ITA | 11 N 1 | 3 B 0 | 21 B Â½ | 12 N 0 | 10 B Â½ | 6 N Â½ | 0

4 26 NC Albrecht Rene'           4.5 ITA | 12 B 1 | 13 B Â½ | 1 N 0 | 6 N 1 | 2 B 1 | 28 N 1 | 0

28 27 NC Zannol Martino           2.0 ITA | 13 N 0 | 11 B 1 | 22 B 0 | 15 N 0 | 29 B 0 | 19 N 1 | 0

9 28 NC Tardelli Andrea          3.5 ITA | 14 B 0 | 17 N 1 | 16 B 1 | 22 N 1 | 21 N Â½ | 26 B 0 | 0

27 29 NC Moroni Fabrizio          2.0 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 20 N 0 | 16 B 0 | 27 N 1 | 17 B 0 | 1

22 30 NC Ferrari Paolo            2.0 ITA | 0 0 | 2 N 0 | 6 B 0 | 11 B 1 | 19 N 1 | 8 N 0 | -1
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WE 16 FIRENZE (0804083C)
FIRENZE - 06-11-2008 - 08-11-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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WE 16 FIRENZE (0804083C)
FIRENZE - 06-11-2008 - 08-11-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 NC Albrecht Rene'           ITA 1380 6 4.50 2.50 2 60 1442.831636 1990 M 136596

11 NC Baldi Lisetta            ITA 1440 5 0.00 3.10 -3.1 -90 1348.20614 1959 F 135651

6 NC Bariani Luca ITA 1461 6 2.50 3.80 -1.3 -36 1363.001306 1977 M 132055

1 3N Boccone Stefano          ITA 1494 4 2.50 2.30 0.2 3 1436.251149 1961 M 127795

4 NC Brizzi Matteo            ITA 1473 6 4.50 3.10 1.4 42 1460.001653 1996 M 131163

12 NC Caccamo Alessandro       ITA 1437 6 3.00 3.20 -0.2 -3 1410.501411 1944 M

23 NC Cappelli Alessandro      ITA 1410 4 2.00 1.80 0.2 9 1452.00843 1961 M 131616

24 NC Catapano Ottorino        ITA 1410 5 2.00 2.20 -0.2 -18 1460.201092 1957 M 127629

13 NC Cignolini Eugenio        ITA 1440 6 3.00 3.10 -0.1 -3 1432.331433 1971 M 139577

10 NC Coffari Girolamo Andrea  ITA 1443 6 3.00 3.20 -0.2 -6 1423.001423 1961 M 127630

15 NC Compiani Paolo           ITA 1440 6 3.00 3.30 -0.3 -3 1406.001406 1943 M 125314

30 NC Ferrari Paolo            ITA 1161 5 2.00 0.90 1.1 39 1426.001354 1956 M 127649

8 NC Franciolini Massimiliano ITA 1455 5 3.00 3.20 -0.2 0 1344.001120 1966 M 132059

17 NC Ghezzi Francesco         ITA 1377 5 2.00 2.50 -0.5 -27 1377.601306 1972 M 139724

25 NC Lorenzetti Giacomo       ITA 1383 6 2.50 2.40 0.1 3 1449.001392 1995 M 127317

7 NC Luchi Max                ITA 1458 5 3.00 2.60 0.4 27 1446.001205 1996 M 125657

29 NC Moroni Fabrizio          ITA 1191 4 1.00 0.90 0.1 0 1414.50892 1964 M 127800

20 NC Osimanti Stefano         ITA 1434 6 2.00 3.10 -1.1 -33 1415.331291 1962 M 136598

18 NC Petrucci Alessandro      ITA 1440 5 3.00 2.30 0.7 36 1461.601218 1986 M 139660

9 NC Ranucci Marcello         ITA 1452 6 5.00 3.00 2 60 1453.001726 1985 M 136494

22 NC Scopelliti Letterio      ITA 1422 5 3.00 2.60 0.4 0 1412.401177 1953 M 134216

5 NC Serrao Sergio Nicola ITA 1470 6 4.00 3.70 0.3 15 1374.001499 1952 M 128126

2 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1487 5 2.00 3.30 -1.3 -54 1365.001013 1949 M 103485

28 NC Tardelli Andrea          ITA 1338 4 2.50 1.60 0.9 36 1402.50878 1995 M 114881

3 NC Tarocchi Isacco          ITA 1482 6 5.00 3.40 1.6 51 1430.501704 1981 M 127798

21 NC Turco Alessandro         ITA 1431 6 3.00 3.10 -0.1 -3 1421.501422 1979 M 130712

19 NC Vigorita Giovanni        ITA 1287 5 0.00 1.90 -1.9 -87 1380.60646 1934 M 117587

27 NC Zannol Martino           ITA 1377 6 2.00 3.00 -1 -24 1370.001245 1951 M 139297
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WE 16 FIRENZE (0804083C)
FIRENZE - 06-11-2008 - 08-11-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Boccone Stefano          ITA 1494   |  15 NC Compiani Paolo           ITA 1440 1 - 0

2 16 3N Donzellotti Giuseppe     ITA   |  2 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1487 1 - 0

3 3 NC Tarocchi Isacco          ITA 1482   |  17 NC Ghezzi Francesco         ITA 1377 1 - 0

4 18 NC Petrucci Alessandro      ITA 1440   |  4 NC Brizzi Matteo            ITA 1473 Â½ - Â½

5 5 NC Serrao Sergio Nicola ITA 1470   |  19 NC Vigorita Giovanni        ITA 1287 1 - 0

6 20 NC Osimanti Stefano         ITA 1434   |  6 NC Bariani Luca ITA 1461 Â½ - Â½

7 7 NC Luchi Max                ITA 1458   |  21 NC Turco Alessandro         ITA 1431 1 - 0

8 22 NC Scopelliti Letterio      ITA 1422   |  8 NC Franciolini Massimiliano ITA 1455 1 - 0

9 9 NC Ranucci Marcello         ITA 1452   |  23 NC Cappelli Alessandro      ITA 1410 1 - 0

10 24 NC Catapano Ottorino        ITA 1410   |  10 NC Coffari Girolamo Andrea  ITA 1443 Â½ - Â½

11 11 NC Baldi Lisetta            ITA 1440   |  25 NC Lorenzetti Giacomo       ITA 1383 0 - 1

12 26 NC Albrecht Rene'           ITA 1380   |  12 NC Caccamo Alessandro       ITA 1437 1 - 0

13 13 NC Cignolini Eugenio        ITA 1440   |  27 NC Zannol Martino           ITA 1377 1 - 0

14 28 NC Tardelli Andrea          ITA 1338   |  14 2N Ciucchi Gabriele         ITA 0 - 1

15 29 NC Moroni Fabrizio          ITA 1191   |  1 - F

16 30 NC Ferrari Paolo            ITA 1161   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE 16 FIRENZE (0804083C)
FIRENZE - 06-11-2008 - 08-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Ciucchi Gabriele         1 ITA   |  1 3N Boccone Stefano          1 ITA 1494 Â½ - Â½

2 25 NC Lorenzetti Giacomo       1 ITA 1383   |  3 NC Tarocchi Isacco          1 ITA 1482 0 - 1

3 29 NC Moroni Fabrizio          1 ITA 1191   |  5 NC Serrao Sergio Nicola 1 ITA 1470 0 - 1

4 16 3N Donzellotti Giuseppe     1 ITA   |  7 NC Luchi Max                1 ITA 1458 0 - 1

5 22 NC Scopelliti Letterio      1 ITA 1422   |  9 NC Ranucci Marcello         1 ITA 1452 0 - 1

6 26 NC Albrecht Rene'           1 ITA 1380   |  13 NC Cignolini Eugenio        1 ITA 1440 Â½ - Â½

7 4 NC Brizzi Matteo            0.5 ITA 1473   |  20 NC Osimanti Stefano         0.5 ITA 1434 1 - 0

8 6 NC Bariani Luca 0.5 ITA 1461   |  24 NC Catapano Ottorino        0.5 ITA 1410 0 - 1

9 10 NC Coffari Girolamo Andrea  0.5 ITA 1443   |  18 NC Petrucci Alessandro      0.5 ITA 1440 0 - 1

10 2 3N Tarabaralli Luciano      0 ITA 1487   |  30 NC Ferrari Paolo            0 ITA 1161 1 - 0

11 19 NC Vigorita Giovanni        0 ITA 1287   |  8 NC Franciolini Massimiliano 0 ITA 1455 0 - 1

12 27 NC Zannol Martino           0 ITA 1377   |  11 NC Baldi Lisetta            0 ITA 1440 1 - 0

13 21 NC Turco Alessandro         0 ITA 1431   |  12 NC Caccamo Alessandro       0 ITA 1437 1 - 0

14 23 NC Cappelli Alessandro      0 ITA 1410   |  15 NC Compiani Paolo           0 ITA 1440 1 - 0

15 17 NC Ghezzi Francesco         0 ITA 1377   |  28 NC Tardelli Andrea          0 ITA 1338 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE 16 FIRENZE (0804083C)
FIRENZE - 06-11-2008 - 08-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Tarocchi Isacco          2 ITA 1482   |  7 NC Luchi Max                2 ITA 1458 1 - 0

2 5 NC Serrao Sergio Nicola 2 ITA 1470   |  9 NC Ranucci Marcello         2 ITA 1452 0 - 1

3 1 3N Boccone Stefano          1.5 ITA 1494   |  26 NC Albrecht Rene'           1.5 ITA 1380 1 - 0

4 13 NC Cignolini Eugenio        1.5 ITA 1440   |  4 NC Brizzi Matteo            1.5 ITA 1473 0 - 1

5 18 NC Petrucci Alessandro      1.5 ITA 1440   |  14 2N Ciucchi Gabriele         1.5 ITA 1 - 0

6 24 NC Catapano Ottorino        1.5 ITA 1410   |  2 3N Tarabaralli Luciano      1 ITA 1487 Â½ - Â½

7 8 NC Franciolini Massimiliano 1 ITA 1455   |  23 NC Cappelli Alessandro      1 ITA 1410 Â½ - Â½

8 28 NC Tardelli Andrea          1 ITA 1338   |  16 3N Donzellotti Giuseppe     1 ITA 1 - 0

9 25 NC Lorenzetti Giacomo       1 ITA 1383   |  21 NC Turco Alessandro         1 ITA 1431 Â½ - Â½

10 27 NC Zannol Martino           1 ITA 1377   |  22 NC Scopelliti Letterio      1 ITA 1422 0 - 1

11 20 NC Osimanti Stefano         0.5 ITA 1434   |  29 NC Moroni Fabrizio          1 ITA 1191 1 - 0

12 30 NC Ferrari Paolo            0 ITA 1161   |  6 NC Bariani Luca 0.5 ITA 1461 0 - 1

13 11 NC Baldi Lisetta            0 ITA 1440   |  10 NC Coffari Girolamo Andrea  0.5 ITA 1443 0 - 1

14 12 NC Caccamo Alessandro       0 ITA 1437   |  17 NC Ghezzi Francesco         0 ITA 1377 1 - 0

15 15 NC Compiani Paolo           0 ITA 1440   |  19 NC Vigorita Giovanni        0 ITA 1287 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE 16 FIRENZE (0804083C)
FIRENZE - 06-11-2008 - 08-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Ranucci Marcello         3 ITA 1452   |  3 NC Tarocchi Isacco          3 ITA 1482 0 - 1

2 4 NC Brizzi Matteo            2.5 ITA 1473   |  1 3N Boccone Stefano          2.5 ITA 1494 Â½ - Â½

3 7 NC Luchi Max                2 ITA 1458   |  18 NC Petrucci Alessandro      2.5 ITA 1440 0 - 1

4 24 NC Catapano Ottorino        2 ITA 1410   |  5 NC Serrao Sergio Nicola 2 ITA 1470 0 - 1

5 22 NC Scopelliti Letterio      2 ITA 1422   |  28 NC Tardelli Andrea          2 ITA 1338 0 - 1

6 2 3N Tarabaralli Luciano      1.5 ITA 1487   |  20 NC Osimanti Stefano         1.5 ITA 1434 Â½ - Â½

7 6 NC Bariani Luca 1.5 ITA 1461   |  26 NC Albrecht Rene'           1.5 ITA 1380 0 - 1

8 8 NC Franciolini Massimiliano 1.5 ITA 1455   |  13 NC Cignolini Eugenio        1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

9 10 NC Coffari Girolamo Andrea  1.5 ITA 1443   |  21 NC Turco Alessandro         1.5 ITA 1431 0 - 1

10 14 2N Ciucchi Gabriele         1.5 ITA   |  23 NC Cappelli Alessandro      1.5 ITA 1410 Â½ - Â½

11 12 NC Caccamo Alessandro       1 ITA 1437   |  25 NC Lorenzetti Giacomo       1.5 ITA 1383 1 - 0

12 15 NC Compiani Paolo           1 ITA 1440   |  27 NC Zannol Martino           1 ITA 1377 1 - 0

13 29 NC Moroni Fabrizio          1 ITA 1191   |  16 3N Donzellotti Giuseppe     1 ITA 0 - 1

14 30 NC Ferrari Paolo            0 ITA 1161   |  11 NC Baldi Lisetta            0 ITA 1440 1 - 0

15 17 NC Ghezzi Francesco         0 ITA 1377   |  0 - F

16 19 NC Vigorita Giovanni        0 ITA 1287   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE 16 FIRENZE (0804083C)
FIRENZE - 06-11-2008 - 08-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Tarocchi Isacco          4 ITA 1482   |  18 NC Petrucci Alessandro      3.5 ITA 1440 Â½ - Â½

2 1 3N Boccone Stefano          3 ITA 1494   |  9 NC Ranucci Marcello         3 ITA 1452 0 - 1

3 5 NC Serrao Sergio Nicola 3 ITA 1470   |  4 NC Brizzi Matteo            3 ITA 1473 0 - 1

4 21 NC Turco Alessandro         2.5 ITA 1431   |  28 NC Tardelli Andrea          3 ITA 1338 Â½ - Â½

5 26 NC Albrecht Rene'           2.5 ITA 1380   |  2 3N Tarabaralli Luciano      2 ITA 1487 1 - 0

6 7 NC Luchi Max                2 ITA 1458   |  15 NC Compiani Paolo           2 ITA 1440 1 - 0

7 16 3N Donzellotti Giuseppe     2 ITA   |  8 NC Franciolini Massimiliano 2 ITA 1455 Â½ - Â½

8 20 NC Osimanti Stefano         2 ITA 1434   |  12 NC Caccamo Alessandro       2 ITA 1437 0 - 1

9 13 NC Cignolini Eugenio        2 ITA 1440   |  22 NC Scopelliti Letterio      2 ITA 1422 0 - 1

10 14 2N Ciucchi Gabriele         2 ITA   |  24 NC Catapano Ottorino        2 ITA 1410 1 - 0

11 23 NC Cappelli Alessandro      2 ITA 1410   |  6 NC Bariani Luca 1.5 ITA 1461 Â½ - Â½

12 25 NC Lorenzetti Giacomo       1.5 ITA 1383   |  10 NC Coffari Girolamo Andrea  1.5 ITA 1443 Â½ - Â½

13 19 NC Vigorita Giovanni        1 ITA 1287   |  30 NC Ferrari Paolo            1 ITA 1161 0 - 1

14 27 NC Zannol Martino           1 ITA 1377   |  29 NC Moroni Fabrizio          1 ITA 1191 0 - 1

15 17 NC Ghezzi Francesco         0 ITA 1377   |  11 NC Baldi Lisetta            0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE 16 FIRENZE (0804083C)
FIRENZE - 06-11-2008 - 08-11-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Brizzi Matteo            4 ITA 1473   |  3 NC Tarocchi Isacco          4.5 ITA 1482 Â½ - Â½

2 18 NC Petrucci Alessandro      4 ITA 1440   |  9 NC Ranucci Marcello         4 ITA 1452 0 - 1

3 28 NC Tardelli Andrea          3.5 ITA 1338   |  26 NC Albrecht Rene'           3.5 ITA 1380 0 - 1

4 21 NC Turco Alessandro         3 ITA 1431   |  5 NC Serrao Sergio Nicola 3 ITA 1470 0 - 1

5 12 NC Caccamo Alessandro       3 ITA 1437   |  7 NC Luchi Max                3 ITA 1458 0 - 1

6 22 NC Scopelliti Letterio      3 ITA 1422   |  14 2N Ciucchi Gabriele         3 ITA 0 - 1

7 23 NC Cappelli Alessandro      2.5 ITA 1410   |  16 3N Donzellotti Giuseppe     2.5 ITA Â½ - Â½

8 8 NC Franciolini Massimiliano 2.5 ITA 1455   |  30 NC Ferrari Paolo            2 ITA 1161 1 - 0

9 2 3N Tarabaralli Luciano      2 ITA 1487   |  13 NC Cignolini Eugenio        2 ITA 1440 0 - 1

10 6 NC Bariani Luca 2 ITA 1461   |  25 NC Lorenzetti Giacomo       2 ITA 1383 Â½ - Â½

11 10 NC Coffari Girolamo Andrea  2 ITA 1443   |  20 NC Osimanti Stefano         2 ITA 1434 1 - 0

12 15 NC Compiani Paolo           2 ITA 1440   |  24 NC Catapano Ottorino        2 ITA 1410 1 - 0

13 29 NC Moroni Fabrizio          2 ITA 1191   |  17 NC Ghezzi Francesco         1 ITA 1377 0 - 1

14 19 NC Vigorita Giovanni        1 ITA 1287   |  27 NC Zannol Martino           1 ITA 1377 0 - 1

15 1 3N Boccone Stefano          3 ITA 1494   |  0 - F

16 11 NC Baldi Lisetta            0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE 16 FIRENZE (0804083C)
FIRENZE - 06-11-2008 - 08-11-2008

1 Boccone Stefano          
3N ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 3 Perf: 1149 Media: 1436.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Compiani Paolo           ITA 1440 54 0.58 1 1 1

2 N 14 2N Ciucchi Gabriele         ITA 0.5 Â½ 1 1

3 B 26 NC Albrecht Rene'           ITA 1380 114 0.66 1 2 2

4 N 4 NC Brizzi Matteo            ITA 1473 21 0.53 Â½ 2 2

5 B 9 NC Ranucci Marcello         ITA 1452 42 0.56 0 2 2

6 0 0 F 2 2

2.83 2 2

2 Tarabaralli Luciano      
3N ITA Elo Italia: 1487 Variaz: -54 Perf: 1013 Media: 1365.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Donzellotti Giuseppe     ITA 0.5 0 0 0

2 B 30 NC Ferrari Paolo            ITA 1161 326 0.87 1 1 1

3 N 24 NC Catapano Ottorino        ITA 1410 77 0.61 Â½ 1 1

4 B 20 NC Osimanti Stefano         ITA 1434 53 0.57 Â½ 1 1

5 N 26 NC Albrecht Rene'           ITA 1380 107 0.65 0 1 1

6 B 13 NC Cignolini Eugenio        ITA 1440 47 0.57 0 1 1

3.77 1 1

3 Tarocchi Isacco          
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 51 Perf: 1704 Media: 1430.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Ghezzi Francesco         ITA 1377 105 0.64 1 1 1

2 N 25 NC Lorenzetti Giacomo       ITA 1383 99 0.64 1 2 2

3 B 7 NC Luchi Max                ITA 1458 24 0.53 1 3 3

4 N 9 NC Ranucci Marcello         ITA 1452 30 0.54 1 4 4

5 B 18 NC Petrucci Alessandro      ITA 1440 42 0.56 Â½ 4 4

6 N 4 NC Brizzi Matteo            ITA 1473 9 0.51 Â½ 4 4

3.42 4 4

4 Brizzi Matteo            
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 42 Perf: 1653 Media: 1460.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Petrucci Alessandro      ITA 1440 33 0.55 Â½ 0 0

2 B 20 NC Osimanti Stefano         ITA 1434 39 0.55 1 1 1

3 N 13 NC Cignolini Eugenio        ITA 1440 33 0.55 1 2 2

4 B 1 3N Boccone Stefano          ITA 1494 -21 0.47 Â½ 2 2

5 N 5 NC Serrao Sergio Nicola ITA 1470 3 0.5 1 3 3

6 B 3 NC Tarocchi Isacco          ITA 1482 -9 0.49 Â½ 3 3

3.11 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE 16 FIRENZE (0804083C)
FIRENZE - 06-11-2008 - 08-11-2008

5 Serrao Sergio Nicola 
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 15 Perf: 1499 Media: 1374.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Vigorita Giovanni        ITA 1287 183 0.74 1 1 1

2 N 29 NC Moroni Fabrizio          ITA 1191 279 0.84 1 2 2

3 B 9 NC Ranucci Marcello         ITA 1452 18 0.53 0 2 2

4 N 24 NC Catapano Ottorino        ITA 1410 60 0.58 1 3 3

5 B 4 NC Brizzi Matteo            ITA 1473 -3 0.5 0 3 3

6 N 21 NC Turco Alessandro         ITA 1431 39 0.55 1 4 4

3.74 4 4

6 Bariani Luca 
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -36 Perf: 1306 Media: 1363.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Osimanti Stefano         ITA 1434 27 0.54 Â½ 0 0

2 B 24 NC Catapano Ottorino        ITA 1410 51 0.57 0 0 0

3 N 30 NC Ferrari Paolo            ITA 1161 300 0.85 1 1 1

4 B 26 NC Albrecht Rene'           ITA 1380 81 0.61 0 1 1

5 N 23 NC Cappelli Alessandro      ITA 1410 51 0.57 Â½ 1 1

6 B 25 NC Lorenzetti Giacomo       ITA 1383 78 0.61 Â½ 1 1

3.75 1 1

7 Luchi Max                
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 27 Perf: 1205 Media: 1446.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Turco Alessandro         ITA 1431 27 0.54 1 1 1

2 N 16 3N Donzellotti Giuseppe     ITA 0.5 1 2 2

3 N 3 NC Tarocchi Isacco          ITA 1482 -24 0.47 0 2 2

4 B 18 NC Petrucci Alessandro      ITA 1440 18 0.53 0 2 2

5 B 15 NC Compiani Paolo           ITA 1440 18 0.53 1 3 3

6 N 12 NC Caccamo Alessandro       ITA 1437 21 0.53 1 4 4

3.1 4 4

8 Franciolini Massimiliano 
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 0 Perf: 1120 Media: 1344.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Scopelliti Letterio      ITA 1422 33 0.55 0 0 0

2 N 19 NC Vigorita Giovanni        ITA 1287 168 0.72 1 1 1

3 B 23 NC Cappelli Alessandro      ITA 1410 45 0.56 Â½ 1 1

4 B 13 NC Cignolini Eugenio        ITA 1440 15 0.52 Â½ 1 1

5 N 16 3N Donzellotti Giuseppe     ITA 0.5 Â½ 1 1

6 B 30 NC Ferrari Paolo            ITA 1161 294 0.85 1 2 2

3.7 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE 16 FIRENZE (0804083C)
FIRENZE - 06-11-2008 - 08-11-2008

9 Ranucci Marcello         
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 60 Perf: 1726 Media: 1453.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Cappelli Alessandro      ITA 1410 42 0.56 1 1 1

2 N 22 NC Scopelliti Letterio      ITA 1422 30 0.54 1 2 2

3 N 5 NC Serrao Sergio Nicola ITA 1470 -18 0.47 1 3 3

4 B 3 NC Tarocchi Isacco          ITA 1482 -30 0.46 0 3 3

5 N 1 3N Boccone Stefano          ITA 1494 -42 0.44 1 4 4

6 N 18 NC Petrucci Alessandro      ITA 1440 12 0.52 1 5 5

2.99 5 5

10 Coffari Girolamo Andrea  
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -6 Perf: 1423 Media: 1423.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Catapano Ottorino        ITA 1410 33 0.55 Â½ 0 0

2 B 18 NC Petrucci Alessandro      ITA 1440 3 0.5 0 0 0

3 N 11 NC Baldi Lisetta            ITA 1440 3 0.5 1 1 1

4 B 21 NC Turco Alessandro         ITA 1431 12 0.52 0 1 1

5 N 25 NC Lorenzetti Giacomo       ITA 1383 60 0.58 Â½ 1 1

6 B 20 NC Osimanti Stefano         ITA 1434 9 0.51 1 2 2

3.16 2 2

11 Baldi Lisetta            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -90 Perf: 614 Media: 1348.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Lorenzetti Giacomo       ITA 1383 57 0.58 0 0 0

2 N 27 NC Zannol Martino           ITA 1377 63 0.59 0 0 0

3 B 10 NC Coffari Girolamo Andrea  ITA 1443 -3 0.5 0 0 0

4 N 30 NC Ferrari Paolo            ITA 1161 279 0.84 0 0 0

5 N 17 NC Ghezzi Francesco         ITA 1377 63 0.59 0 0 0

6 0 1 F 0 1

3.1 0 1

12 Caccamo Alessandro       
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -3 Perf: 1411 Media: 1410.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Albrecht Rene'           ITA 1380 57 0.58 0 0 0

2 N 21 NC Turco Alessandro         ITA 1431 6 0.51 0 0 0

3 B 17 NC Ghezzi Francesco         ITA 1377 60 0.58 1 1 1

4 B 25 NC Lorenzetti Giacomo       ITA 1383 54 0.58 1 2 2

5 N 20 NC Osimanti Stefano         ITA 1434 3 0.5 1 3 3

6 B 7 NC Luchi Max                ITA 1458 -21 0.47 0 3 3

3.22 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE 16 FIRENZE (0804083C)
FIRENZE - 06-11-2008 - 08-11-2008

13 Cignolini Eugenio        
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1433 Media: 1432.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Zannol Martino           ITA 1377 63 0.59 1 1 1

2 N 26 NC Albrecht Rene'           ITA 1380 60 0.58 Â½ 1 1

3 B 4 NC Brizzi Matteo            ITA 1473 -33 0.45 0 1 1

4 N 8 NC Franciolini Massimiliano ITA 1455 -15 0.48 Â½ 1 1

5 B 22 NC Scopelliti Letterio      ITA 1422 18 0.53 0 1 1

6 N 2 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1487 -47 0.43 1 2 2

3.06 2 2

14 Ciucchi Gabriele         
2N ITA Elo Italia: Variaz: 24 Perf: 0 Media: 1419.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Tardelli Andrea          ITA 1338 0.5 1 1 1

2 B 1 3N Boccone Stefano          ITA 1494 0.5 Â½ 1 1

3 N 18 NC Petrucci Alessandro      ITA 1440 0.5 0 1 1

4 B 23 NC Cappelli Alessandro      ITA 1410 0.5 Â½ 1 1

5 B 24 NC Catapano Ottorino        ITA 1410 0.5 1 2 2

6 N 22 NC Scopelliti Letterio      ITA 1422 0.5 1 3 3

0 3 3

15 Compiani Paolo           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1406 Media: 1406.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Boccone Stefano          ITA 1494 -54 0.42 0 0 0

2 N 23 NC Cappelli Alessandro      ITA 1410 30 0.54 0 0 0

3 B 19 NC Vigorita Giovanni        ITA 1287 153 0.7 1 1 1

4 B 27 NC Zannol Martino           ITA 1377 63 0.59 1 2 2

5 N 7 NC Luchi Max                ITA 1458 -18 0.47 0 2 2

6 B 24 NC Catapano Ottorino        ITA 1410 30 0.54 1 3 3

3.26 3 3

16 Donzellotti Giuseppe     
3N ITA Elo Italia: Variaz: -12 Perf: 0 Media: 1389.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1487 0.5 1 1 1

2 B 7 NC Luchi Max                ITA 1458 0.5 0 1 1

3 N 28 NC Tardelli Andrea          ITA 1338 0.5 0 1 1

4 N 29 NC Moroni Fabrizio          ITA 1191 0.5 1 2 2

5 B 8 NC Franciolini Massimiliano ITA 1455 0.5 Â½ 2 2

6 N 23 NC Cappelli Alessandro      ITA 1410 0.5 Â½ 2 2

0 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE 16 FIRENZE (0804083C)
FIRENZE - 06-11-2008 - 08-11-2008

17 Ghezzi Francesco         
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -27 Perf: 1306 Media: 1377.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Tarocchi Isacco          ITA 1482 -105 0.36 0 0 0

2 B 28 NC Tardelli Andrea          ITA 1338 39 0.55 0 0 0

3 N 12 NC Caccamo Alessandro       ITA 1437 -60 0.42 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 11 NC Baldi Lisetta            ITA 1440 -63 0.41 1 1 1

6 N 29 NC Moroni Fabrizio          ITA 1191 186 0.74 1 2 2

2.48 2 2

18 Petrucci Alessandro      
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 36 Perf: 1218 Media: 1461.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Brizzi Matteo            ITA 1473 -33 0.45 Â½ 0 0

2 N 10 NC Coffari Girolamo Andrea  ITA 1443 -3 0.5 1 1 1

3 B 14 2N Ciucchi Gabriele         ITA 0.5 1 2 2

4 N 7 NC Luchi Max                ITA 1458 -18 0.47 1 3 3

5 N 3 NC Tarocchi Isacco          ITA 1482 -42 0.44 Â½ 3 3

6 B 9 NC Ranucci Marcello         ITA 1452 -12 0.48 0 3 3

2.84 3 3

19 Vigorita Giovanni        
NC ITA Elo Italia: 1287 Variaz: -87 Perf: 646 Media: 1380.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Serrao Sergio Nicola ITA 1470 -183 0.26 0 0 0

2 B 8 NC Franciolini Massimiliano ITA 1455 -168 0.28 0 0 0

3 N 15 NC Compiani Paolo           ITA 1440 -153 0.3 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 30 NC Ferrari Paolo            ITA 1161 126 0.67 0 0 1

6 B 27 NC Zannol Martino           ITA 1377 -90 0.38 0 0 1

1.89 0 1

20 Osimanti Stefano         
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -33 Perf: 1291 Media: 1415.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Bariani Luca ITA 1461 -27 0.46 Â½ 0 0

2 N 4 NC Brizzi Matteo            ITA 1473 -39 0.45 0 0 0

3 B 29 NC Moroni Fabrizio          ITA 1191 243 0.8 1 1 1

4 N 2 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1487 -53 0.43 Â½ 1 1

5 B 12 NC Caccamo Alessandro       ITA 1437 -3 0.5 0 1 1

6 N 10 NC Coffari Girolamo Andrea  ITA 1443 -9 0.49 0 1 1

3.13 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

WE 16 FIRENZE (0804083C)
FIRENZE - 06-11-2008 - 08-11-2008

21 Turco Alessandro         
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -3 Perf: 1422 Media: 1421.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Luchi Max                ITA 1458 -27 0.46 0 0 0

2 B 12 NC Caccamo Alessandro       ITA 1437 -6 0.49 1 1 1

3 N 25 NC Lorenzetti Giacomo       ITA 1383 48 0.57 Â½ 1 1

4 N 10 NC Coffari Girolamo Andrea  ITA 1443 -12 0.48 1 2 2

5 B 28 NC Tardelli Andrea          ITA 1338 93 0.63 Â½ 2 2

6 B 5 NC Serrao Sergio Nicola ITA 1470 -39 0.45 0 2 2

3.08 2 2

22 Scopelliti Letterio      
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 0 Perf: 1177 Media: 1412.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Franciolini Massimiliano ITA 1455 -33 0.45 1 1 1

2 B 9 NC Ranucci Marcello         ITA 1452 -30 0.46 0 1 1

3 N 27 NC Zannol Martino           ITA 1377 45 0.56 1 2 2

4 B 28 NC Tardelli Andrea          ITA 1338 84 0.62 0 2 2

5 N 13 NC Cignolini Eugenio        ITA 1440 -18 0.47 1 3 3

6 B 14 2N Ciucchi Gabriele         ITA 0.5 0 3 3

3.06 3 3

23 Cappelli Alessandro      
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 9 Perf: 843 Media: 1452.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Ranucci Marcello         ITA 1452 -42 0.44 0 0 0

2 B 15 NC Compiani Paolo           ITA 1440 -30 0.46 1 1 1

3 N 8 NC Franciolini Massimiliano ITA 1455 -45 0.44 Â½ 1 1

4 N 14 2N Ciucchi Gabriele         ITA 0.5 Â½ 1 1

5 B 6 NC Bariani Luca ITA 1461 -51 0.43 Â½ 1 1

6 B 16 3N Donzellotti Giuseppe     ITA 0.5 Â½ 1 1

2.77 1 1

24 Catapano Ottorino        
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -18 Perf: 1092 Media: 1460.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Coffari Girolamo Andrea  ITA 1443 -33 0.45 Â½ 0 0

2 N 6 NC Bariani Luca ITA 1461 -51 0.43 1 1 1

3 B 2 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1487 -77 0.39 Â½ 1 1

4 B 5 NC Serrao Sergio Nicola ITA 1470 -60 0.42 0 1 1

5 N 14 2N Ciucchi Gabriele         ITA 0.5 0 1 1

6 N 15 NC Compiani Paolo           ITA 1440 -30 0.46 0 1 1

2.65 1 1
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WE 16 FIRENZE (0804083C)
FIRENZE - 06-11-2008 - 08-11-2008

25 Lorenzetti Giacomo       
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 3 Perf: 1392 Media: 1449.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Baldi Lisetta            ITA 1440 -57 0.42 1 1 1

2 B 3 NC Tarocchi Isacco          ITA 1482 -99 0.36 0 1 1

3 B 21 NC Turco Alessandro         ITA 1431 -48 0.43 Â½ 1 1

4 N 12 NC Caccamo Alessandro       ITA 1437 -54 0.42 0 1 1

5 B 10 NC Coffari Girolamo Andrea  ITA 1443 -60 0.42 Â½ 1 1

6 N 6 NC Bariani Luca ITA 1461 -78 0.39 Â½ 1 1

2.44 1 1

26 Albrecht Rene'           
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 60 Perf: 1636 Media: 1442.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Caccamo Alessandro       ITA 1437 -57 0.42 1 1 1

2 B 13 NC Cignolini Eugenio        ITA 1440 -60 0.42 Â½ 1 1

3 N 1 3N Boccone Stefano          ITA 1494 -114 0.34 0 1 1

4 N 6 NC Bariani Luca ITA 1461 -81 0.39 1 2 2

5 B 2 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1487 -107 0.35 1 3 3

6 N 28 NC Tardelli Andrea          ITA 1338 42 0.56 1 4 4

2.48 4 4

27 Zannol Martino           
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -24 Perf: 1245 Media: 1370.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Cignolini Eugenio        ITA 1440 -63 0.41 0 0 0

2 B 11 NC Baldi Lisetta            ITA 1440 -63 0.41 1 1 1

3 B 22 NC Scopelliti Letterio      ITA 1422 -45 0.44 0 1 1

4 N 15 NC Compiani Paolo           ITA 1440 -63 0.41 0 1 1

5 B 29 NC Moroni Fabrizio          ITA 1191 186 0.74 0 1 1

6 N 19 NC Vigorita Giovanni        ITA 1287 90 0.62 1 2 2

3.03 2 2

28 Tardelli Andrea          
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: 36 Perf: 878 Media: 1402.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Ciucchi Gabriele         ITA 0.5 0 0 0

2 N 17 NC Ghezzi Francesco         ITA 1377 -39 0.45 1 1 1

3 B 16 3N Donzellotti Giuseppe     ITA 0.5 1 2 2

4 N 22 NC Scopelliti Letterio      ITA 1422 -84 0.38 1 3 3

5 N 21 NC Turco Alessandro         ITA 1431 -93 0.37 Â½ 3 3

6 B 26 NC Albrecht Rene'           ITA 1380 -42 0.44 0 3 3

2.64 3 3
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29 Moroni Fabrizio          
NC ITA Elo Italia: 1191 Variaz: 0 Perf: 892 Media: 1414.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 NC Serrao Sergio Nicola ITA 1470 -279 0.16 0 0 1

3 N 20 NC Osimanti Stefano         ITA 1434 -243 0.2 0 0 1

4 B 16 3N Donzellotti Giuseppe     ITA 0.5 0 0 1

5 N 27 NC Zannol Martino           ITA 1377 -186 0.26 1 1 2

6 B 17 NC Ghezzi Francesco         ITA 1377 -186 0.26 0 1 2

1.38 1 2

30 Ferrari Paolo            
NC ITA Elo Italia: 1161 Variaz: 39 Perf: 1354 Media: 1426.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 2 3N Tarabaralli Luciano      ITA 1487 -326 0.13 0 0 0

3 B 6 NC Bariani Luca ITA 1461 -300 0.15 0 0 0

4 B 11 NC Baldi Lisetta            ITA 1440 -279 0.16 1 1 1

5 N 19 NC Vigorita Giovanni        ITA 1287 -126 0.33 1 2 2

6 N 8 NC Franciolini Massimiliano ITA 1455 -294 0.15 0 2 2

0.92 2 2
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